Zbieniowski Siemaszoni obligat.

664

Comparens personaliter coram officio Actus Pden
Castren Capitani Przemyslawi Nri Michaeli Zbieniowski
olim Nri Stanyslawi Zbieniowski filii Curiam fortium
in Villa Wawrowice habes sane mente et corpore
exors a Teni Duce Junio Jurisdictionibus suis qui
busvis propriis et competens recedens Pden bono a
suo Capitano Przemyslawi Jurisdictioni quoad curiam Pden
attinet se rem suamque ac bonis suis quib' omnibus
libere et plenarie incorporas atq' subijens palam
libere publice ac per scriptum recognovit. Quia
ipse summam Curiam florent polon ad morem Originali
summam Ducenonum florent polon per scriptum
olim Nri Stanyslawi Zbieniowski olim Nri Wenceslai
Zbieniowski filium Parentem sui Regis Nri Johis
Siemasz eundem posteris modo simpliciter debet inscri-
pta et in bonis suis propriis et hys videbunt forte
agni in Btonie na Obsidane Ducenonum penes
agnum Nri Wasil Siemasz iacet a granicie fundi
Dulganter dicti Ochaba sepe ptenden in Villa Wa-
rowice Tenet Duce Pden Przemyslawi iacet et for-
titer coram Actus officio Pden in anno millesimo
secentesimo quadringentesimo quinto non puden pto
ad solummodo obligatoris asseruat ad scri-
bit adiungit copulat et asseruat in unum indi-
visam coniungit ita ut summas eadem suprat
Originali Ducenonum et moria Curiam florent
polon efficiant unam et indivisam summam Tre-
centorum florent polon. Quamquidem summam fi-
nit in unam Trecentorum florent polon in Regis
Nri Michaeli Zbieniowski eadem Pden Nri Johis
Siemasz et ipis posteris in bonis hyswarsensis
eodem modo obligatoris ad solummodo asseruat

et in subditis Inferioribus Civitatem Regiam Obligationem per
 se et se per illam prorem agnoscit confirmat
 et ratificat Eadem bona supradicta in Regia Obliga-
 gatione Inferioribus specificata cum omni privilegio
 Dni proprietate libere Obligationis sine emphyteusis et
 feudis eorundem bonorum habitabilibus fructibus
 puerilibus redditibus emolumentis summis obven-
 ientibus attractis et personis quibus vinctis, nihil
 ex premissis Dni proprietatis ac pignoris compe-
 tentis et singulis pro se Regem sine suorum
 aut alio quorum remanere seu ex parte veni-
 erunt omnia et singula premissa Regis te-
 nent habit et possidebat ipsius succedebant
 ac eidem succedebant cum ex parte et de facto
 supradictis Nri Johis Lemass et ipsi suorum
 hinc et ab actu per ad festum Conversionis Sancti
 Pauli Apoli prime et immediate ventur in sum-
 ma prefata Simul iuncta Inventionum florum polon
 Et in defectu pretere bonorum eorum exemptionis
 summi supradicti simul iuncti totalis et integre
 ac indivisi per solutionem ex tunc ad aliud simile
 festum Conversionis Sancti Pauli Apoli per annum
 prime in inventionem videtur et sic consequenter
 de anno ad annum festo ad festum annis et festis
 se continue et immediate sequentibus usque ad
 plenam bonorum prefatorum exemptionem summi
 supradicti simul iuncti Inventionum florum polon
 totalis et integre atque indivisi per solutionem
 obligavit in premissis et in quadam que obli-
 gat inferbit et innadcat per In quibus quidem
 bona supradicta per obligata in Regis Nri Tri-
 vicesimi eidem Nri Lemass obligataris suo euss
 propriis cum ex parte et de facto eorum officio
 per dat et admittit realen Inventionem et actualen

partibus

paucisq; possessionem per selem quicunq; tempo
redet Nles duos die quauq; vident esse aue
ptant Per ipsam Nlem semest obligatarius
suum et eius posteros hoc eadem bona supratta
pmissa omnia ptes innadate cum vniuersis eorum
vltimis et vltimis tenentibus et possi
dendi illisq; quiete et pacifice vsu frui ac ad ju
as suorum suorum quousq; beneplacito vni
uslibet libere et effectualiter succedendi modo
ac Nle obligatio. Debet et tenebitur nra
his Regis: quod se ad suos suorum in et super boni
suis qdlibet manibus ac sumis quibusq; ptes ha
bit et habent supratta obligatarius suo et tenentibus
et obligat ptes ipsius et eius suorum indubito
rijs ptesq; omnibus ptes obligat et valore
eandem omnium ab omni et quousq; impetione
nra dea quousq; personarum. Quousq; su
donis status et Regis. Quousq; existens ex omnia
uonni. Inclino et officio Regis. Semper totis
qraes qus ptes tenent defendere eorum in
teredere et abbeuare videntemq; cum posteros
reddere. Ne non hoc eadem bona ptesq; ad
ptes ptes Regem obligata et innadate
ab omnibus in genere iuris et personarum
prioribus et posterioribus super eam bona ptes
obligata vniuersis personarum modo quousq; factis
et factis: hinc etiam a quibusq; vniuersis
super eadem bona supratta ptesq; omnia ptes
obligata imperant et imperant vniuersis deniq; et
gerunt ptesq; iuris quibusq; in quousq; ptes
et quousq; iuris dependet et in quousq; Inclino
et officio Regis obtinet et obtinet ac super ptes
missis vniuersis ptes innadate ptes et ptes

emundare et liberare mundag et libera semper
 facere actam Inveniens p[ro]p[ri]etatem eorum Officio p[ro]p[ri]e
 admissam in fidei bonorum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]e obliga-
 tionem dicitur per m[er]itum et n[on] esse off[en]sive requiretur non
 denegare imo debet et tenebit eandem libere dare
 et effectualiter admittere datag et admissa eadem
 p[ro]p[ri]etatem et utrum p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem
 immutabilem quovis modo tam per se quam per
 suos grafius submissas et subordinatas personas
 non expedire nec adinere ipsius obligatam
 suam et ipsi p[ro]p[ri]etatis in p[ro]p[ri]etatis o[mn]ib[us] p[ro]p[ri]e obli-
 gati nullo modo iniuriari ita ut eorum bona pro
 missag omnia p[ro]p[ri]e obligata et immutata cum
 Universis eorum p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis Compe-
 tentag ac p[ro]p[ri]etatis quavis is dem obliga-
 tione suis cum suis p[ro]p[ri]etatis quiete et p[ro]p[ri]e
 ce p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]etatis obligatam h[ab]ere tenere habe-
 re et possidere queat illis ut p[ro]p[ri]e possit. V[er]o
 ad exemptionem bonorum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 etatis et in tegra ac indivisa realen p[ro]p[ri]etatis
 modo ac h[ab]ere obligatam. J[er]o in v[er]o p[ro]p[ri]e
 et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 per eum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis obligatam p[ro]p[ri]e
 illius p[ro]p[ri]etatis ob non completam p[ro]p[ri]etatis
 omnia et singulorum tamen p[ro]p[ri]e quam in toto
 hoc quod p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]etatis ad solvendum p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]e quo quidem v[er]o modo p[ro]p[ri]etatis ad solven-
 dum p[ro]p[ri]e ac ve aliqua p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]etatis non
 completa complenda p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]e Michael p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ad v[er]o p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]e obligatam p[ro]p[ri]e vel eius p[ro]p[ri]etatis ad
 officium p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 recessu p[ro]p[ri]etatis quoad respondendum spectat

medantur semper in primo Actus tenentur tanquam
peremptoria sunt Jurare videri videri
Optatum bene Jurare per se fore ac omne
inducatum pati debet et tenebatur leg ac suos
Jurare ad eadem omnia inscribit et obligat per
Illum tenentur primum peremptoria et alios ac
exinde Confessio Juris tenentur semper
peremptoria vera Infirmitate Per Maion Mano
veniente Jurorum Legatione intra vel extra
Regnum servitio Maion Ad Munita ad Curia
chores vel alys quibusvis dilectis et legali
bus impedimentis non differens Ad Quetationem
Ultra primum Officiis per Cothens Primum
Juramentis deloniam sibi non venient nullasq Mones
appellationes ac eorum peremptiones fundendo passag
omnia pars simplicibus vel implicibus Exceptionibus
Suspensionibus fatalibus Juris Primum Josephi Bello
Conferentibus ac alys quibusvis Juris remedijs et
defensys non subterfugient nec alio quovis modo
evadendo Hac sua Per se personali Perogatio
ne ad primum omnia et singula mediante

Chotecki Horodyskiemu Roborat

comparat personatiter primum per Actus per se
per Captum Primum Josephi Joannes Michael
de Chocera Chotecki Juris mente et Corpore ex
a Terris Dubibus Juribus Jurisdictionibus suis quibus
vis primum et competens reverent Primum vero Cothens
Captum Primum Jurisdictionem quoad actum per datti
ac se cum Juribus ac bonis suis quibus omnibus
totaliter et plenarie incorporat atq subyendo
salam libere publice ac per expressum iquit
Quia esse se ac suos Juribus in et super bonis suis
quibus omnibus ac sumis quibusvis primum habetis